UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ
___________________

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________________________________________________________________________________

Số:           /SYT-VP            Ninh Thuận, ngày      tháng      năm 2022

V/v Đăng tải danh sách Người

thực hiện phát ngôn và cung

cấp thông tin cho báo chí của

Ngành Y tế.

  Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Thực hiện Công văn số 3591/UBND-VXNV ngày 17/8/2022 của UBND

tỉnh về việc tăng cường quản lý, chấn chỉnh thực hiện nghiêm Quy chế phát

ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí, trong đó yêu cầu cập nhật danh sách

người phát ngôn trên Trang thông tin điện tử;

Sở Y tế yêu cầu Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thực hiện đăng tải trên trang

thông tin điện tử của Sở Y tế danh sách Người thực hiện phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí của Ngành Y tế đính kèm theo Công văn số 732/SYT-VP

ngày 26/02/2021 của Sở Y tế.

Yêu cầu đơn vị tổ chức thực hiện đăng tải lên Trang thông tin điện tử của

Sở Y tế theo quy định./.

(Kèm theo Công văn số 732/SYT-VP ngày 26/02/2021 của Sở Y tế).

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở TT&TT;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chức năng của Sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, VP.

Lê Vũ Chương

2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T13:20:52+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-23T16:30:30+0700

		2022-08-23T16:30:46+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2022-08-23T16:31:39+0700